Francisco  de  Oliveira,  nº  32,  Dix  Sept  Rosado,  Natal,  CEP:
59.052-140.

Objeto:  Contratação  de  empresa  especializada  em  serviços  de
Buffet,  para  atender  à  demanda  dos  eventos  institucionais
promovidos pela Câmara Municipal de Ceará-Mirim/RN.

Valor Global: R$ 17.000,00 (Dezessete mil reais).

Fundamentação: art. 24, inciso II da Lei nº 8.666 e suas alterações.

Vigência do Contrato: O prazo de vigência deste Termo de Contrato
inicia-se com sua assinatura se estendendo até 31 de dezembro de
2023.

Unidade Orçamentária: 01.001 – CÂMARA MUNICIPAL